

# Årsredovisning

för

TAX Group Holdings Sweden AB

Org.nr. 559039-9738

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Eriksson, Styrelseledamot

2025-01-29

Styrelsen för TAX Group Holdings Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla managementtjänster och ägande av dotterbolag och minoritetsposter. Bolaget har under innevarande år gjort omfattande investeringar i ett dotterbolag och intressebolag samt i övrigt minskat innehav i aktiva äganden.

Omsättningen i bolaget har minskat med mer än 30% vilket förklaras med att antalet operativa uppdrag har minskat under perioden.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024  | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 203 725    | 771 467   | 2 883 500 | 594 000   | 0         |
| Resultat efter finansiella poster | -3 978 608 | 5 404 166 | 8 914 063 | 5 945 060 | 2 173 964 |
| Soliditet (%)                     | 88,90      | 95,17     | 95,38     | 97,89     | 99,45     |

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt     |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 9 484 981           | 5 274 273      | 14 809 254 |
| Utdelning               | 0            | -2 722 500          | 0              | -2 722 500 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 5 274 273           | -5 274 273     | 0          |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | -3 986 099     | -3 986 099 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 12 036 754          | -3 986 099     | 8 100 655  |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                     |        |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 12 036 |
|                     | 754    |
| Årets resultat      | -3 986 |
|                     | 099    |
| Summa               | 8 050  |
|                     | 655    |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                 |       |
|-----------------|-------|
| Utdelning       |       |
| Balanseras i ny | 8 050 |
| räkning         | 655   |
| Summa           | 8 050 |
|                 | 655   |

# Resultaträkning

| Resultaträkning  | Not | 2023-07-01<br>2024-06-30 | 2022-07-01<br>2023-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>   |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 203 725                  | 771 467                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <b>203 725</b>           | <b>771 467</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter  |     | -213 558                 | -66 845                  |
| Övriga externa kostnader   |     | -1 838 165               | -119 252                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-2 051 722</b>        | <b>-186 097</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>-1 847 997</b>        | <b>585 370</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag   |     | 12 138                   | 4 776 699                |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |     | 459 668                  | 20 266                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |     | -2 585 642               | 27 480                   |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | 0                        | -2 500                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |     | -16 775                  | -3 149                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-2 130 611</b>        | <b>4 818 796</b>         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>-3 978 608</b>        | <b>5 404 166</b>         |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>-3 978 608</b>        | <b>5 404 166</b>         |
| <b>Skatter</b>   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  |     | -7 491                   | -129 893                 |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>-3 986 099</b>        | <b>5 274 273</b>         |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                                    | Not | 2024-06-30       | 2023-06-30        |
|---|-----|------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |     |                  |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |     |                  |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                    |     |                  |                   |
| Andelar i koncernföretag                                    |     | 3 613 772        | 47 222            |
| Fordringar hos koncernföretag                               | 2   | 15 699           | 163 199           |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      |     | 981 468          | 983 968           |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3   | 198 672          | 156 280           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |     | <b>4 809 611</b> | <b>1 350 669</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |     | <b>4 809 611</b> | <b>1 350 669</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |     |                  |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |     |                  |                   |
| Kundfordringar  |     | 252 668          | 60 444            |
| Fordringar hos koncernföretag                               | 2   | 0                | 7 020 899         |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |     | 0                | 0                 |
| Övriga fordringar   |     | 749 021          | 370 420           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |     | 99 769           | 37 115            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |     | <b>1 101 458</b> | <b>7 488 878</b>  |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                             |     |                  |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                             |     | 0                | 6 500 000         |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>                       |     | <b>0</b>         | <b>6 500 000</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |     |                  |                   |
| Kassa och bank  |     | 3 200 960        | 221 350           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |     | <b>3 200 960</b> | <b>221 350</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |     | <b>4 302 419</b> | <b>14 210 229</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |     | <b>9 112 029</b> | <b>15 560 897</b> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder          | Not | 2024-06-30                 | 2023-06-30                  |
|---|-----|----------------------------|-----------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                            |                             |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                            |                             |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                            |                             |
| Aktiekapital                                    |     | 50 000                     | 50 000                      |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>50 000</strong>    | <strong>50 000</strong>     |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                            |                             |
| Balanserat resultat                             |     | 12 036 754                 | 9 484 981                   |
| Årets resultat                                  |     | -3 986 099                 | 5 274 273                   |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>8 050 655</strong> | <strong>14 759 254</strong> |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>8 100 655</strong> | <strong>14 809 254</strong> |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                            |                             |
| Leverantörsskulder                              |     | 941 701                    | 137 850                     |
| Skatteskulder                                   |     | 7 491                      | 601 293                     |
| Övriga skulder                                  |     | 47 182                     | 0                           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    |     | 15 000                     | 12 500                      |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>1 011 374</strong> | <strong>751 643</strong>    |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>9 112 029</strong> | <strong>15 560 897</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

|   | 2024-06-30        | 2023-06-30       |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 7 036 598         | 6 982 051        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                  |
| Tillkommande fordringar                   | 2 588 729         | 8 704 047        |
| Reglerade fordringar                      | -7 020 899        | -8 649 500       |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 604 428</b>  | <b>7 036 598</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | 0                 | 0                |
| <b>Förändringar av nedskrivningar</b>     |                   |                  |
| Årets nedskrivningar                      | -2 588 729        |                  |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-2 588 729</b> | <b>0</b>         |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>15 699</b>     | <b>7 036 598</b> |

## Not 3 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2024-06-30     | 2023-06-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 156 280        | 156 280        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Tillkommande fordringar                   | 42 392         |                |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>198 672</b> | <b>156 280</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | 0              | 0              |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>198 672</b> | <b>156 280</b> |

## Not 4 – Andra övriga upplysningar

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Johan Eriksson*

Johan Eriksson

2024-12-27

**Styrelseledamot**